MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 24 DE 16 DE JULHO DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO
EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG
nº 590, de 24 de agosto de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 25 de
agosto de 2021, Seção 2, página 23; considerando o§ 5º do Art. 61 da Resolução
nº 15, de 15 de junho de 2016, torna pública o Resultado Final do Edital nº
24/2021, conforme segue:

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA
TÍTULOS

NOTA
DIDÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO STATUS

80891
MARCELO
COSTA DE

SOUZA
75 82,83 157,83 1º Classificado

80842 SIDNEY PIRES
MARTINS 77 78,8 155,8 2º Classificado

80852
FAUSTO DE
OLIVEIRA

MONTEIRO
60 90,83 150,83 3º Classificado

80809
FLAVIO

HERMANO
MORGAN
BOUERI

75 60 135 4º Classificado

80907
ELAINE

MARTINS
FERREIRA

48,8 74,17 122,97 5º Classificado

São João Evangelista, 25 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Patricio Magalhães
Nascimento, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 25/08/2021, às 13:05,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0934286 e o código CRC D5BA3711.

Boletim de Serviço Eletrônico em
25/08/2021

Resultado Final de Edital 65 (0934286)         SEI 23214.001127/2021-79 / pg. 1

23214.001127/2021-79 0934286v1

Resultado Final de Edital 65 (0934286)         SEI 23214.001127/2021-79 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 65 (0934286)